
R O M Â N I A                                                                                         

JUDEŢUL CLUJ                                               

CONSILIUL JUDEŢEAN 

       PREŞEDINTE                    
           

 

 

 

        DISPOZIŢIA Nr. 657 

Din 18 decembrie 2007  
 

  

privind numirea comisiei de evaluare si a comisiei de licitatie pentru 

valorificarea autoturismului Dacia aflat in folosinta C.M.Z.  

  

          Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

          Având în vedere referatul nr. 14008 din 18 decembrie 2007 prin care 

Direcţia Economică, cu privire la numirea comisiei de evaluare şi a comisiei de 

licitaţie pentru valorificarea autoturismului Dacia, de la C.M.Z., disponibil; 

          Ţinând cont de prevederile: 

          Hotărârii Guvernului României nr.841 din 23 octombrie 1995 privind 

procedurile de transmitere fără plată şi de valorificare a bunurilor aparţinând 

instituţiilor publice; 

          Hotărârii Guvernului României nr. 966 din 23 decembrie 1998 pentru 

modificarea şi completarea H.G.R. nr. 841/1995 privind procedurile de transmitere 

fără plată şi de valorificare a bunurilor aparţinand instituţiilor publice; 

          În temeiul drepturilor conferite de art. 106 din Legea administraţiei 

publice locale nr.215/2001, republicată; 

            

 

DISPUNE : 

 

Art. 1.   Se numeşte comisia de evaluare a mijlocului de transport persoane 

disponibil din proprietatea Consiliului Judeţean Cluj în următoarea componenţă: 

 

                    Preşedinte:  Palfi Mozes- Zoltan         -vicepreşedinte CJC 

                    Secretar:      David Octavian               -consilier CJC           

                    Membrii:     Rusu Vasile                     -ing. expert 

evaluator 

                                        Pop Mariana                    -consilier 

CJC 



                                        Ratiu Mariana                  -consilier 

juridic 

 

 

 

 

Art. 2. Se constituie comisia de licitatie 

publică a mijlocului de transport - disponibil din proprietatea Consiliului Judeţean 

Cluj în urmatoarea componenţă:  

 

                    Preşedinte:  Rusu Augustin                - şef serviciu CJC 

                    Secretar:     Moldovan Mircea           - referent CJC 

                    Membri:     Trifu Ioan                        - consilier CJC 

                                       Ciortea Teofil                  - consilier 

CJC 

                                       Banciu Alexandru           - consilier 

juridic 

 

Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se 

încredinţează membrii comisiilor mai sus amintite.                     

  

 

 

 

           PREŞEDINTE,                                                          

AVIZAT: 

                                                                                         

Secretar al Judeţului, 

 

             Marius Nicoară                                                     

Măriuca Pop 

                                         

 

             

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


